



ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA ARZOBISPO TULIO BOTERO SALAZAR

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	50	Unidad	SILLA PLASTICO SIN BRAZOS	\$ 38,500	\$ 1,925,000
				SUBTOTAL	\$ 1,925,000
				IVA	\$ 365,750
				TOTAL	\$ 2,290,750

VALOR TOTAL: **\$2,290,750**

Dos millones doscientos noventa mil setecientos cincuenta Pesos

Por parte de: **ERIKA JOHANA ACEVEDO RAMIREZ con NIT 1128452616**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 02 de noviembre de 2022

Cordialmente,

BÉNJAMIN MARTINEZ LEMOS

Rector(a)

ERIKA JOHANA. ACEVEDO RAMÍREZ



NIT 1128452616-1
 CL 103 39 A 46, MEDELLÍN, Colombia
 Teléfono: 3146853520
 oprasolucionesintegrales@hotmail.com



FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA NÚMERO OP222

Resolucion DIAN No 18764024558828 de 2022-01-26 Desde OP 153 hasta OP 600, vigencia 2024-01-26

Razón social : INSTITUCION EDUCATIVA ARZOBISPO TULIO NIT : 811018664-1 Teléfono : 6042267300 Dirección : Calle 49 003a 006 Ciudad : MEDELLÍN Código del país : CO Email : bml.777@hotmail.com Actividad Económica : 4330	Forma de Pago : Contado Medio de Pago : Transferencia Débito Bancaria Fecha Emisión : 2022-11-02 00:00:00-05:00 Fecha Vencimiento : 2022-11-03 Orden de Compra : Vendedor : ASESOR. PREDETERMINADO Representación Gráfica de la Factura Electrónica de Venta.
--	---

Ítem	Código	Descripción	Und	Cantidad	V. Unitario	Tipo de Impuesto	% Impuesto	Impuesto	Descuento	Total
1	1100	SILLA PLASTICO SIN BRAZOS	94	50	\$38.500,00	IVA	19.00	\$365.750,00	\$0,00	\$1.925.000,00

Detalles de Retención

Tipo de Retención	%	Base	Total Retención

MONEDA		COP
TRM		1.00
SUBTOTAL EXENTO		\$0,00
SUBTOTAL GRAVADO		\$1.925.000,00
IMPUESTOS	IVA 19.00%	\$365.750,00
	INC	\$0,00
	IC	\$0,00
	RETEFUENTE	\$0,00
RETENCIONES	RETEIVA	\$0,00
	RETEICA	\$0,00
	ANTICIPO	\$0,00
DESCUENTO GLOBAL		\$0,00
TOTAL RECARGO		\$0,00
TOTAL FACTURA		\$2.290.750,00
TOTAL A PAGAR		\$2.290.750,00

Total 1 Valor a Pagar Letras: DOS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA MIL SETECIENTOS CINCUENTA COP

OBSERVACIONES

Esta factura se asimila en todos sus efectos legales a una letra de cambio (ART 774 del CC). Si dentro de los 3 días siguientes al recibo de este documento no se notifica ninguna observación, se entenderá perfeccionado el contrato y no se aceptará devoluciones ni reclamos (ART 912 del CC). El pago extemporáneo ocasiona intereses de mora a la máxima tasa permitida en el mercado.

CUFE: 49a9dd0cd3bf4c1a0356cb8a2df0a2c592cfb6bb0dcd91d3177da19538992d72c35ae47070bc17fec2198f13025978e0

Factura elaborada en el software solvi® de AVANTICs S.A.S. NIT 900.986.704 www.solvi.com.co
 Proveedor tecnológico Autorizado: Profesionales en Transacciones Electrónicas S.A - Nit: 830.096.620-1